
 
 

UCHWAŁA NR XIII/100/25 
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 320 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu, Rada Miejska 
w Wyszkowie uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zaliczyć do kategorii dróg gminnych, następujące drogi o znaczeniu lokalnym: 

1) droga w miejscowości Kamieńczyk o długości 0,46 km - odcinek od działki o numerze ewidencyjnym 
gruntu 3717/4 do ul. Nad Rozlewiskiem; 

2) droga w miejscowości Kamieńczyk - ul. Cyraneczki o długości 0,78 km - odcinek od rozwidlenia dróg 
położonego na wysokości działki o numerze ewidencyjnym gruntu 1462 do rzeki Bug; 

3) droga w miejscowości Kamieńczyk - ul. Kawki o długości 0,56 km - odcinek od działki o numerze 
ewidencyjnym gruntu 1477 do ul. Cyraneczki; 

4) droga w miejscowości Kamieńczyk - ul. Nad Rozlewiskiem o długości 0,88 km - odcinek od działki 
o numerze ewidencyjnym gruntu 1121/2 do drogi wewnętrznej położonej na działce o numerze 
ewidencyjnym gruntu 1142; 

5) droga w miejscowości Skuszew - ul. Kamieńczykowska o długości 0,3 km - odcinek od ul. Kółko do drogi 
ekspresowej S8 - Trasa im. Bohaterów Bitwy Warszawskiej 1920. 

2. Położenie i przebieg dróg, o których mowa w ust. 1, określa załącznik. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Adam Szczerba 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 6 maja 2025 r.

Poz. 4556



Cyraneczki

D
roga w

ew
nętrzna

Kawki

N
ad

 R
oz

le
w

is
ki

em

B
ug

B
u
g

ga w
ew

nętrzna

w
ew

nętrzna

w
ew

nętrzn

D
roga w

ew

ga w
ew

Kamie czyk

Załącznik do uchwały Nr XIII/100/25

Rady Miejskiej w Wyszkowie

z dnia 24 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4556



Ka
mi
eń
cz
yk
ow

sk
a

K
ó
łk
o

Przejazdowa

W
sc

h
o
d
n
ia

T
u
ry

sty
czn

a

Ziołowa

Przewodnicz cy Rady 

 

Adam Szczerba

Skuszew

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4556


	UCHWAŁA NR XIII/100/25 RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE z dnia 24 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-05-06T10:48:07+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




